СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 февраля 2024 года № 193
Об утверждении границ
территориальных общественных самоуправлений
Плесецкого муниципального округа

Архангельской области

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области и Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Утвердить границы:

- территориального общественного самоуправления «Гора» согласно приложению 1 к настоящему решению;
- территориального общественного самоуправления «4/1» согласно приложению 2 к настоящему решению;
- территориального общественного самоуправления «Двенадцатый дом» согласно приложению 3 к настоящему решению;
- территориального общественного самоуправления «Селяночка» согласно приложению 4 к настоящему решению;

- территориального общественного самоуправления «Деревенька» согласно приложению 5 к настоящему решению;

- территориального общественного самоуправления «Богданочка» согласно приложению 6 к настоящему решению;

- территориального общественного самоуправления «Бережок» согласно приложению 7 к настоящему решению;
- территориального общественного самоуправления «Наше дело» согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Временно исполняющий обязанности
председателя Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                               А.В. Владыкин
Глава Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                А.А. Кузнецов